Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Городского округа «город Ирбит» Свердловской области «Детский сад №13»

ОКПО 45586345

(наименование организации)

Выписка из ПРИКАЗА

Номер документа Дата составления

32-од 12.01.2023

Об организации аттестации педагогических работников
в МАДОУ «Детский сад № 13» в 2023 г.

На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, Приказа Министерства общего и профессионального

образования Свердловской области от 25.10.2019 года № 359-Д «О создании и

утверждении составов Аттестационной комиссии Министерства общего и

профессионального образования Свердловской области и специалистов, привлекаемых

для осуществления всестороннего анализа профессиональной деятельности

педагогических работников, аттестующихся в целях установления первой, высшей

квалификационных категорий», в соответствии с Порядком проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, утвержденный приказом Министерством образования и науки Российской

Федерации от 7 апреля 2014 г. № 276, с целью своевременного проведения аттестации

педагогических работников в МАДОУ «Детский сад № 13»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план аттестации педагогических работников МАДОУ «Детский сад №

13» на 2023 год:

№ Ф.И.О Должность Планируемая

квалификационна

я категория

Дата экспертизы

1.  Елисеева Лидия Николаевна воспитатель СЗД 8 августа 2023

2.  Кейль Наталья Леонидовна методист 1КК ноябрь 2023

3.  Темерева Марина Алексеевна воспитатель 1КК октябрь 2023

2. Утвердить следующий состав аттестационной комиссии по подтверждению

соответствия занимаемой должности в МАДОУ «Детский сад № 13» на 2023 год:

Председатель АК: Кейль Н.Л., методист, 1 КК,

Заместитель председателя АК: Коростелева А.А., воспитатель, 1 КК,

Секретарь АК: Кейль Н.Л., методист, 1 КК,

Члены АК: Арчугова О.В., воспитатель, 1КК,

         Коростелева А.А., воспитатель, 1КК,

         Киреева Т.С., воспитатель, 1КК,

         Леонтьева Т.В., воспитатель, 1КК.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Детский сад № 13»  ______________ М.А.Речкалова

		2023-04-06T09:25:59+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ИРБИТ" СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ДЕТСКИЙ САД № 13"